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ی/ پسر زندانی که  لمده ران  کام
به اتهام قتل در دادگاه از خود دفاع 
میکرد، مدعی شد به دستور مادر 
مقتول و به خاطر ازدواج با خواهر 
وی مرتکب این جنایت شده است.
به گزارش »ایران«، زمستان سال 
۱4۰۰ زنی میانسال نیز با مراجعه 
به پلیس از ناپدید شدن پسرش 
خبر داد و گفت: پسرم مدتی قبل 
به جرم حمل مواد مخدر به زندان 
افتاد اما بعد از یک سال آزاد شد. 
از آنجا که شوهرم نیز به همین 
جرم سالهاست در زندان به سر 
میبرد، من و دخترم تنها زندگی 
میکردیم تا اینکه پسرم آزاد شد 
و به خانه برگشت اما از ۲ روز قبل 

ناپدید شده است.
در حالی که نزدیک به 6 ماه از 
ناپدید شدن پسرجوان گذشته و 
هنوز ردی از وی به دست نیامده 
موران با این فرضیه که  بود، م
مادر و خواهر این پسر موضوعی را 
مخفی میکنند به تحقیقات بیشتر 
پرداختند و دریافتند پسر جوانی به 
خانه آنها رفت و آمد دارد. وقتی 
موران به سرا این پسر رفتند  م

و وی را تحت بازجویی قرار دادند، 
او به قتل اعتراف کرد و گفت: ۲
سال قبل با دختر این خانواده به 
نام ثریا دوست شدم و فهمیدم 
پدر و برادرش زندان هستند به 
همین خاطر به خانهشان رفت و 
آمد داشتم تا اینکه متوجه شدم 
مردی جوان نیز اغلب به خانه 
آنها میآید، وقتی پرسیدم این مرد 
کیست گفت که مادرش با این 
مرد ارتباط پنهانی دارد. چند ماهی 
گذشت و برادر ثریا از زندان آزاد شد. 
با برگشت وی به خانه، آن مرد دیگر 
نمیتوانست به خانه آنها برود و 
مادر ثریا از این موضوع ناراحت بود.
وی ادامه داد: یک روز مادرش با 
من تماس گرفت و گفت اگر به 
دخترش علاقهمند هستم باید کاری 
کنم تا پسرش بار دیگر به زندان 
برود. به همین خاطر مقداری مواد 
مخدر تهیه کردم و آن را زیر صندلی 
ماشیناش جاسازی کردم. وقتی 
پسرش سوار ماشین شد، من با 
پلیس تماس گرفتم و او را لو دادم 
اما نمیدانم چه شد که وی گرفتار 
نشد. چند روز بعد مادر ثریا از من 

خواست پسرش را بکشم.
من هم به خاطر عشق به ثریا قبول 
کردم. شب حادثه من بهعنوان 
راننده تاکسی آنها را سوار کردم و 
به حاشیه شهر رفتیم. بین راه به 
بهانه اینکه خودروام خراب شده 
توقف کردم و وقتی برادر ثریا پیاده 
شد با چاقو او را زدم بعد هم با شال 
مادرش دست و پایش را بستیم و 
به صندوق عقب انداختیم و اطراف 
شهر جسدش را رها کردیم. با 
موران  اعترافات پسر جنایتکار، م
توانستند بقایای جسد مقتول را 
پیدا کنند اما وقتی مادر و خواهر 
مقتول را بازداشت کردند، آنها منکر 
هارات پسرجوان شدند. از آنجا  ا
که هیچ مدرکی علیه آنها به دست 
نیامد هر دو آزاد شدند و پرونده 
متهم به شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد. 
در این جلسه پدر و مادر مقتول 
خواهان قصا متهم به قتل 
شدند. سپس متهم به جایگاه رفت 
و گفت: من قبول دارم که پسر 
جوان را کشتم اما به دستور مادرش 
و برای ازدواج با ثریا این کار را کردم 

اما الان پشیمانم چون این زن به 
خاطر روابطش با یک مرد غریبه 
این نقشه را کشید و من و پسرش را 

قربانی کرد، دخترش نیز همدست او 
بود.با پایان دفاعیات متهم، قضات 
ی صادر کنند. وارد شور شدند تا ر

مر کارگر در مخزن روغ
/  دو کارگر شاغل در بخش عمران  گروه حواد
کارخانه فولاد گیلان حین انجام کار بر اثر 
ریزش بتن روی سرشان و سقوط در مخزن 

شش متری روغن دچار حادثه شدند.
به گزارش  ایلنا، هویت کارگر کشته شده  
»رحمان قربانزاده« اعلام و مشخ شد  
هر دو کارگر از تکنسینهای باتجربه بخش 
عمران  کارخانه هستند که حین کار با ریزش 
ناگهانی بتن روی سرشان از ارتفاع به داخل 
چاله روغن سقوط کرده و بلافاصله یکی، 
جان خود را از دست داده و دیگری  مصدوم 

شده است.

دستگیری قاتل زنجیرهای
پس از 13 سال

قاتل زنجیرهای 59 ساله که دستکم ۱۰
نفر را در »ساحل گیلگو« به قتل رسانده 
بود، بالاخره به چنگ نیروهای پلیس ایالت 
نیویورک افتاد. پلیس ایالت نیویورک صبح 
جمعه اعلام کرد با تطابق دیانای رکس 
هرمن، با بقایای دیانای روی جسد 4

نفر از قربانیان او، توانستند قاتل را پیدا و 
دستگیر کنند.

در سال ۲۰۱۰، جسد 4 زن جوان ۲۲ تا ۲7
ساله در ساحل اقیانوس پیدا شد. تا پایان 
سال ۲۰۱۱ تعداد قربانیان به ۱۰ نفر رسید 
که شامل یک مرد ناشناس و یک کودک 
خردسال نیز میشد.همسایه این مرد به 
نیویورک تایمز گفت: »او به نظر یک مرد 
معمولی میآمد، همیشه فکر میکردم یک 

تاجر است که خانواده و شغل دارد.«

ام در امریکا رکوردشکنی قتل 

آسوشیتدپرس در گزارش آماری جدیدی 
آورده است که ایالات متحده در نیمه اول 
۲۰۲۳ با ثبت ۲۸ مورد  سالجاری میلادی 
حادثه قتلعام، رکورد جدیدی را ثبت کرده 

است.
حال  همین  در  الجزیره،  گزارش  به 
سیاستگذاران امریکا در تلاش برای مهار 
خشونت با سلاح گرم در سراسر این کشور 
هستند.تحلیل آسوشیتدپرس که روز جمعه 
منتشر شد، نشان میدهد همه قتلهای 
دستهجمعی بجز یک مورد شامل استفاده 

از سلاح گرم بوده است.

دی مر و میر  افزای 5 در
بر اثر گرما در هلند

آمارها نشان میدهد که در سه ماهه دوم 
، بیش از ۳9 هزار  ۲۰۲۳ سالجاری میلادی 
نفر در هلند جان خود را از دست دادهاند و 
این افزایش آماری، همزمان با موج گرما در 

این کشور گزارش شده است.
به گزارش ندرلندتایمز، کارشناسان میگویند: 
تعداد مرگ و میرها ۱9۰۰ نفر یا 5 درصد 
بیشتر از پیشبینیها برای این بازه زمانی 
ماه گذشته  بوده است.در سه هفته ژوئن 
، مرگ و میر بیش از حد در بین  میلادی
افراد تحت مراقبتهای پزشکی طولانی و 
سالمندان مشاهده شده است.کارشناسان 
آماری این کشور همچنین خاطرنشان کردند 
که ژوئن ۲۰۲۳، گرمترین ماه ژوئن از زمان 
آغاز اندازهگیری دمای هوا از سال ۱9۰۱ در 

هلند بوده است.
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یه همایونی/ مرد میانسال که ۱6 سال قبل مرتکب قتل  مر
شده و با گرفتن رضایت از زندان آزاد شده بود، در اقدامی 

هولناک روی برادرش اسید پاشید.
به گزارش »ایران« پنجشنبه ۲۲ تیر گزارش اسیدپاشی به 
موران پلیس  مردی 54 ساله در خانهای قدیمی از سوی م
به بازپرس محمد مهدی براعه اعلام و در بررسیهای اولیه 
مشخ شد قربانی اسیدپاشی با برادر و مادرش در این 
خانه زندگی میکردند اما برادر کوچکتر روی او اسید پاشیده 

و فرار کرده است.
موران   هنوز ۲4 ساعت از این ماجرا نگذشته بود که م
متهم 5۰ ساله را بازداشت کردند و او به جرم خود اعتراف 
کرد. به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی 
تهران، مرد اسیدپاش در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم 

پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.

گفتوگو با متهم
ی ا ی  ر ا را را ر 

از برادرم کینه به دل داشتم. او زندگیام را خراب کرده بود 
و باعث شد که یک آدم بیگناه را به قتل برسانم. ۱6 سال 
قبل، برادرم به من گفت که مرد همسایه به همسرم نظر 
بد دارد آنقدر مرا تحریک کرد تا مرد بیگناه را کشتم و دچار 

عذاب وجدان شدم.
ا ی ر  ا   ا

 به قصا محکوم شدم اما خواهرم توانست با زحمت 
زیاد و به شرط دریافت دیه رضایت خانواده مقتول را جلب 
کند. با کمک خیرین دیهام فراهم شد و سه سال قبل از 

زندان آزاد شدم. وقتی بیرون آمدم این بار برادرم از همسرم 
بدگویی کرد در حالی که همسرم در تمام مدتی که من در 
زندان بودم پای من ماند و حتی دخترم را بزرگ کرد و برای 
او جهیزیه تهیه کرد و او را به خانه شوهر فرستاد. ولی برادرم 
کاری کرد که همسرم بعد از این همه سال از من جدا شود. 
او با حرفها و کارهایش مرا به همسرم بدبین کرد و دچار 

مشکلات روانی شده بودم.
ی ا ی  ر ا را    ر 

 اسید را در زیرزمین خانه مادرم گذاشته بودم و روز حادثه 
وقتی با حرفهایش دوباره عصبانیام کرد، اسید پاشیدم. 
الانم پشیمان نیستم حقش بود. من قصاب بودم و یک 
مدتی هم تعمیرکار بودم، اما برادرم معتاد بود و مرا هم 

معتاد کرد.

اسیدپاشی به برادر برای انتقام 

/  مجرم فراریای که  روه حواد گ
۱۰سال با هویت جعلی در کشور 
اتریش اقامت داشت، حین ورود 
به کشور در فرودگاه اصفهان 

شناسایی و دستگیر شد.
نعمتالله طاهرپور، رئیساداره 

بهوسیله یک دستگاه  مهاجرت و گذرنامه استان اصفهان گفت:این فرد در سال9۲
موتورسیکلت، خانمی را مجروح کرده و پس از رها کردن او بهصورت غیرقانونی با 
هویت جعلی از کشور خارج شده بود. این مجرم  بهمدت ۱۰ سال در کشور اتریش 
اقامت داشت و با اخذ ویزای جهانگردی با اقامت 9۰روزه وارد ایران شده بود که با 

موران مورد شناسایی قرار گرفت. هوشیاری م

/  فردی که پس از ایجاد  گروه حواد
مزاحمت برای بانوان هنگام فرار با 
خودرو، یک سرباز انتظامی را مجروح 

کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ مرتضی امیرسبتکی فرمانده 
انتظامی سیرجان گفت: با شکایت 

موران یگان امداد برای رسیدگی به موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند  شهروندان، م
و دریافتند راننده یک دستگاه خودروی پژو 4۰5 با حرکات نامتعارف در حال ایجاد مزاحمت 
برای شهروندان است. بدین ترتیب  وی با مشاهده پلیس فرار کرده و ضمن برخورد با 
دو دستگاه خودروی شهروندان در ادامه مسیر یک سرباز را نیز زیر گرفت و از صحنه 
موران یگان امداد این متهم را دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کردند. فرار کرد اما م

دستگیری مجرم فراری
در فرودگاه

قیب و گریز پلیسی ت
 برای دستگیری مرد مزاحم

/  اعضای یک باند که اقدام  روه حواد گ
به جعل مدارک دانشگاهی میکردند 

دستگیر شدند.
 دانشگاه آزاد اسلامی در اطلاعیهای 
این خبر آورده است: در  با اعلام 
پی ثبت شکایت این دانشگاه در 
مرجع قضایی و با پیگیریهای مرکز 
امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی و 
تلاش پلیس فتا، باند جعل مدارک 
دانشگاهی شناسایی و اقدامات لازم 
برای دستگیری عوامل، مباشرین و 
معاونین در جرم جعل مدارک مذکور 
توفیقات چشمگیری در  که  انجام 
خصو شناسایی و دستگیری عوامل 

این باند حاصل شد.
 باند موردنظر با تبلیغات گسترده 
در فضای مجازی و در پیامرسانهای 
خارجی و بهرهگیری از سادهلوحی برخی 
سلبریتیها و اشخا مشهور در تبلیغ 
اقدامات مجرمانه خود، برخی افراد را 
به طمع اخذ مدرک تحصیلی فریفته و 
مبالغ هنگفتی از آنها کلاهبرداری کرده 
بودند. در همین خصو بسیاری از 
اشخاصی که دانسته یا ندانسته با این 
باند همکاری و یا برای آنان تبلیغ کرده 
بودند، شناسایی و با اقدامات تخصصی 
پلیس فتا بسیاری از عوامل این باند 

شناسایی و دستگیر شدند.

/ مرد مسلح که از سوی  واد روه ح گ
پیرمردی اجیر شده بود با شلیک پلیس 

جان باخت.
به گزارش خبرنگار حواد »ایران«، 
هر جمعه، صدای  ساعت 4:۳۰ بعد از 
تیراندازی از طبقه پنجم مجتمعی در 
موران  خیابان شهید بهشتی تهران به م
اعلام شد. بدنبال این خبر، موضوع به 
بازپرس وحید ناصری اعلام شد و سه 

مور پلیس راهی محل شدند. م
موران با ورود به ساختمان نگهبان را  م
دیدند که مجروح شده بود. وی گفت: 
پیرمردی با صاحب شرکت اختلاف دارد 
و مدعی است که شرکت متعلق به او 

است. امروز با مرد مسلحی به اینجا 
آمد و میخواست وارد شرکت شود که 
وقتی شما آمدید مرد مسلح به سمت 
پشت بام و پیرمرد هم به خیابان فرار 

کرد.
موران به دنبال مرد تیرانداز به پشت   م
بام رفتند و متوجه شدند که او در پشت 
کولر پنهان شده است. مرد مسلح با 
موران اقدام به تیراندازی کرد و  دیدن م
موران نیز با رعایت قوانین به کارگیری  م
سلاح درنهایت مجبور شدند به سمت او 
تیراندازی کنند که منجر به مرگش شد.
تحقیقات برای دستگیری پیرمرد فراری 

ادامه دارد.

انهدام باند جعل مدارک دانشگاهی تیرانداز اجاره ای کشته شد
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